ШВАРИХИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

НОЛИНСКОГО  РАЙОНА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

19.03.2014
  №  24/73
с.Швариха
О проекте поддержки местных инициатив

Заслушав информацию главы Шварихинского сельского поселения по реализации в Кировской области программы «Проект поддержки местных инициатив в Кировской области» в 2015 году Шварихинская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Принять участие в Проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области в 2015 году.

2. Утвердить состав организационной группы  по подготовке реализации Проекта по поддержке местных инициатив в 2015 году. (прилагается).

3. Членам организационной группы начать работу  с населением. Через различные источники информировать население о программе, порядке обсуждения, дате и времени рассмотрения вопросов на собрании населения).
4. Настоящее решение обнародовать.

Глава

Шварихинского сельского поселения

А.И.Васильков

Направить: дело, информационные стенды, Департамент социального развития Кировской области

Утвержден

Решением Шварихинской

сельской Думы от19.03.2014

№ 24/73

С О С Т А В

организационной группы по подготовке реализации
Проекта по поддержке местных инициатив  в 2015 году

1. Васильков Анатолий Иванович – председатель организационной группы,

глава Шварихинского сельского поселения;

2. Юрлова Надежда Геннадьевна – секретарь орг. группы, зам.главы администрации

Шварихинского сельского поселения;

3. Булатова Тамара Аркадьевна – член группы

4. Симонова Екатерина Михайловна – член группы

5. Рубцова Ирина Викторовна – член группы

_________________________